
Titul filmu

Tady to musí být

Tagline

Bývalá rocková hvězda se snaží polapit nacistického
kriminálníka. To by mohl být zatím největší hit.

Krátká synopse

Netradiční a vizuálně atraktivní road-movie drama o
hledání vlastní identity a usmíření se se svou minulostí

i se sebou samým.

Dlouhá synopse

Hlavní postavou příběhu je stárnoucí, ale kdysi velmi slavný rocker Cheyenne, který žije se svou dlouholetou
partnerkou v obrovské prázdné vile v Dublinu, stále se obléká jako za starých dobrých časů a jeho jedinou přítelkyní
je dospívající mladá dívka. Smrt jeho židovského otce, se kterým před 30 lety přerušil kontakt, ho přivede do New

Yorku, kde se dozví o útrapách svého otce a rodiny v polské Osvětimi během druhé světové války, zejména z rukou
bývalého důstojníka SS Aloise Müllera. Doposud znuděný a otrávený Cheyenne se rozhodne najít tohoto bývalého

nacistu a válečného zločince, aby pomstil nepravosti spáchané na jeho otci. Na cestě napříč USA Cheyenne potkává
různé lidi, kteří mu pomáhají smířit se s otcovou smrtí i se svým vlastním životem. Cesta za pomstou se pro

Cheyenna mění na cestu vykoupení z jeho vlastní minulosti.

Technické informace a kredity

Původní název: This Must Be the Place
Anglický název: This Must Be the Place
Rok: 2011
Země: Francie, Irsko, Itálie
Jazyk: en, he
Titulky: cz
Stopáž: 115 min
Dostupnost:

Žánr: Komedie, Drama
Režie: Paolo Sorrentino
Scénář: Paolo Sorrentino
Střih: Umberto Contarello, Paolo Sorrentino
Kamera: Cristiano Travaglioli
Zvuk: David Byrne, Will Oldham

Ocenění

MFF Cannes - Hlavní soutěž - 2011
Italské národní filmové ceny - Nejlepší scénář, Nejlepší
kamera, Nejlepší hudba, Nejlepší píseň, Nejlepší masky

- 2012
FF Sundance - - 2012

Hrají

Judd Hirsch, Sean Penn(Cheyenne), Frances
McDormand(Jane), Eve Hewson(Mary), Olwen Fouere

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


